СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕ Ш Е Н И Е
ОТ / /  №  S & ________________

ст-ца Крыловская

Об утверждении Схемы территориального планирования
муниципального образования Крыловский район

Краснодарского края

В соответствии со статьями 18 - 21 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3,
руководствуясь пунктом 13 статьи 7 Устава муниципального образования
Крыловский район, с учетом материалов согласования и полученных
положительных заключений на проект «Схема территориального планирования
муниципального района Крыловский район Краснодарского края»,
урегулированных спорных вопросов на заседании согласительной комиссии от
25.11.2009, результатов обнародования проекта «Схема территориального
планирования муниципального образования Крыловский район», в целях
обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной
деятельности на территории муниципального образования Крыловский район
Совет муниципального образования Крыловский район р е ш и л :

1. Утвердить Схему территориального планирования муниципального
образования Крыловский район Краснодарского края (далее - Схема)
(прилагается).

2. В трехмесячный срок со дня утверждения Схемы подготовить и
утвердить проект реализации схемы территориального планирования
муниципального образования Крыловский район на два года.

3. Обнародовать в порядке, установленном для официального
обнародования материалы, содержащиеся в Схеме, предусмотренные частями
3,4 статьи 19 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также
разместить указанные материалы на официальном сайте администрации
муниципального образования Крыловский район в сети «Интернет».

2
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета муниципального образования Крыловский район
Т.П.Хвостик.

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Г лава муниципального образования
Крыловский район С.И. Убийко